
 

 

2020 年１月７日 

お客様各位 

 

油圧制御システムカンパニー 

営業部 

 

防爆型非接触ＩＣカードリーダライタ MRW-EX100 シリーズ生産終了について 

 

謹啓 

 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、ご愛顧をいただいて参りました防爆型非接触ＩＣカードリーダライタ MRW-EX100 シリー

ズについて、諸般の事情により防爆構造電気機械器具型式検定の継続更新を終了する事になりまし

た。つきましては、同製品の生産終了について、下記の通りご案内いたします。 

謹白 

 

―――――  記  ――――― 

 

 ○生産終了する製品 

  型   式：ＭＲＷ－ＥＸ１００－ＲＳ２３２－１００－１０ 

     ＭＲＷ－ＥＸ１００－ＲＳ４２２－１００－１０ 

      

  生産終了日：2020 年１月３１日 

   

 ○修理対応期間：生産終了後 7 年間とし 2027 年 1 月 31 日までとさせていただきます。 

          但し、交換部品が入手不可の場合は修理不可となります。 

 

  〇本件についてのお問い合わせは下記へお願い致します。 

   〒144-8551 

東京都大田区南蒲田 2-16-46 

東京計器株式会社 

油圧制御システムカンパニー営業部 

TEL：03-3737-8616  

FAX：03-3737-8667 

 

 

 

 

  


